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İhracatın finansmanında bankalar ile ihracatçıların yeni buluşma noktası

İGE Kefalet Portalı

birden fazla bankaya başvurusunu 
iletebilmektedir. İhracatçılar 
günümüz koşullarında kredi 
başvuru süreçlerini her bankada 
ayrı ayrı sürdürmekte, bir bankada 
başvurunun ret olması halinde diğer 
bankalarda tüm süreci en baştan 
tekrar etmek zorunda kalmaktadırlar. 
Bu durum hem bankalarımız hem de 
ihracatçılar için maliyetli olmakta 
ve zaman kaybına yol açmaktadır. 
Yine, daha uygun koşulları sağlayan 
farklı bir banka ile çalışmaya devam 
etmek istemeleri halinde, ihracatçılar 
için teminat yaratma ve/veya 
mevcut teminatı farklı bir bankaya 
taşıma konusunda da ciddi zaman 
ve maliyet kayıpları yaşanmaktadır. 
İGE Kefalet Portalı, önceden kefalet 
değerlendirmesi yaparak ilerleyen 
süreçte kredi talebini tek bir platform 
üzerinden tüm bankalara aynı anda 
ileterek, yukarıda bahsedilen tüm 
sorunlara çözüm getirmektedir. 
Sürecin sonunda ihracatçı, 
bankaların kendisine sunduğu 
finansman şartlarını bir arada 
görüp kendisi için en uygun seçimi 
yapabilmektedir.

asım sayımızda İGE’nin 
Yeşil Dönüşümün 
Finansmanı
kapsamında 
özkaynakları ile 

hazırladığı ve iki özel banka aracılığı 
ile lansmanlarını gerçekleştirdiği 
paketleri incelemiştik. Bu sayımızda 
da ihracatçıların finansmana en 
uygun koşullarda erişimini sağlayacak 
“İGE Kefalet Portalı’’nı inceliyoruz.

İGE Kefalet Portalı
İGE Kefalet Portalı, kapsamlı veri 
ve ileri teknoloji kullanılarak 
ihracatçıların finansmana en uygun 
koşullarda erişimini sağlayan 
yenilikçi bir platformdur. İGE Kefalet 
Portalı’nın temel amacı; ihracatçının 
finansman ihtiyacını, sunduğu 
kefalet destek paketleri üzerinden 
yapılacak başvurular aracılığı ile eş 
zamanlı olarak üye bankalara ileterek, 
ihracatçıların mevcut piyasa şartları 
içinde en iyi koşulları almalarını 
sağlamaktır.

İGE Kefalet Portalı ile ihracatçılar 
banka şubesine gitmeden aynı anda 
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kredi başvurusunu iletebilmesi 
için öncelikle Merkezi Sicil Kayıt 
Sistemi'nden (MERSİS) doğrulanabilen 
yetkilisinin İGE Kefalet Portalı’na 
üye olması gerekmektedir. MERSİS 
üzerinde birden fazla yetkilisi bulunan 
firmalar için, birden fazla üyelik 
oluşturulabilmektedir. MERSİS ile 
yetki doğrulaması yapılan firma 
yetkilisi portal üzerindeki sözleşmeleri 
mobil imza altyapısı ile dijital olarak 
imzalayacaktır (Dikkat! Elektronik 
imza değil, mobil imza!). Üyeliği 
tamamlanan firma için yetkili kişi, 
firmanın ihtiyacı olan en uygun 
ürünü seçerek başvuru aşamasına 
geçebilmektedir. 

İGE Kefalet Portalı üzerinden alınan 
başvurularda firma adına herhangi bir 
belge talebinde bulunulmamaktadır. 
Değerlendirme için talep edilen tüm 
bilgiler ilgili kamu kurumları ile 
yapılan entegrasyonlar sayesinde anlık 
olarak alınmaktadır. İGE’nin kefalet 
değerlendirmesi, uçtan uca dijital 
olarak kurgulanmış portal altyapısı ve 
analitik karar destek modeli sayesinde 
saniyeler içerisinde sonuçlanmakta 
ve değerlendirme sonucu kullanıcı 
ekranına yansıtılmaktadır.

İGE değerlendirme sonucunun 
-olumlu olması halinde- firmaya 
iletilmesini takiben bankaların yedi 
iş günü boyunca firmanın kredi 
talebini değerlendirme ve teklif 
verme süreleri bulunmaktadır. 
Bankalar ilk tekliflerini verdiklerinde 
kendi tekliflerinin diğer bankalar 
içindeki sıralamasını görebilmekte 
ve buna göre tekliflerini revize 
edebilmektedirler. Bankalar teklif 
ekranında kendi isimlerini açıkça 
görüntüleyebilirken, teklif veren 
diğer banka isimlerini rumuzlu olarak 

İGE Kefalet Portalı’nın ihracatçılar 
için faydaları:
➤ Tek bir kanaldan tüm bankalara 
kolaylıkla ulaşma
➤ Finansmana erişimi hızlandırma
➤ En uygun finansman seçeneklerine 
erişim sağlama
❒ En düşük faiz
❒ En düşük komisyon
❒ En uzun vade
❒ En iyi teminat koşulu

İGE Kefalet Portalı’nın bankalar 
açısından faydaları:
➤ Tüm ihracatçı firmalara tek bir 
platform üzerinden ulaşma
➤ Yeni müşteri kazanma fırsatı
➤ Yeni müşteride risk paylaşımı
➤ Müşteri edinimi ve tahsis 
süreçlerinde verimlilik

Nasıl üye olabilirsiniz?
www.ihracatigelistirme.com.tr adresi 
üzerinden Türk Ticaret Kanunu’na 
göre firmayı temsile yetkili kişi, 
İGE Kefalet Portalı’nda üyelik 
işlemlerini yapabilmektedir. İGE 
Kefalet Portalı’ndan kefalet ve 
kredi başvurusu yapmak için mobil 
imzanızın bulunması ve aktif olması 
gerekmektedir. 

Kimler faydalanabilir? 
İhracatçı ya da ihracat potansiyeli 
olan işletmeler, ihracata yönelik 
mal üreten ve ihracatçı aracılığı 
ile bu malını ihraç eden imalatçı 
firmalar, döviz kazandırıcı hizmet ve 
faaliyet gösteren KOBİ ve KOBİ dışı 
ihracatçılar (yararlanıcı) ilgili ihracatçı 
birliğine üye olması koşulu ile İGE 
Kefalet Portalı’ndan İGE kefaletli kredi 
başvurusu yapabilecektir.

İGE Kefalet Portalı Nasıl Çalışıyor?
İhracatçı firmanın İGE kefaletli 
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Bununla birlikte, aşağıdaki hallerde 
bankaların tekliften cayma hakları 
bulunmaktadır:
➤ Belirtilen iki iş günlük sürenin 
geçirilmesi, 
➤ Yararlanıcının gerçek dışı/eksik 
bir beyanının olması,
➤ İhracatçının kredibilitesinde 
başvuru sonrasında somut bir 
bozulmanın ortaya çıkması,
➤ Portal aracılığıyla yararlanıcı 
tarafından bildirilen/beyan edilen 
bilgi, belgelerde hata/eksiklik 
olması.

Bu nedenle ihracatçı firmaların 
başvuru sırasında giriş yapılan 
bilgilerin doğruluğu ve tamlığı 
konusunda en yüksek dikkat 
ve hassasiyeti göstermeleri 
gerekmektedir. Diğer taraftan, 
teklif verme süresinden kredinin 
kullandırılacağı süreye kadar geçen 
dönemde, firmanın kredibilitesinde 
herhangi bir olumsuzluğun 
ortaya çıkması ya da düzenleyici 
otoriteler tarafından alınan 
kararlar doğrultusunda, bankaların 
faiz ve komisyonlarına ilişkin 
politikalarında önemli değişikliklerin 
yaşanması sebepleriyle bankaların 
sundukları teklifi yerine 
getirmelerinin kendilerinden 
beklenemeyecek olması durumunda 
bankaların, portal üzerinden 
ilettikleri tekliften vazgeçme hakları 
saklıdır.

İGE Kefalet Portalı’nı daha yakından 
tanımak ve detaylı bilgi almak 
için İGE kurumsal web sitesinde 
yer alan videoları izleyebilir, üye 
olmak ve başvuru yapmak için İGE 
Kefalet Portalı web sayfasını ziyaret 
edebilirsiniz. 

görüntüleyebilmektedirler. Bankalar, 
yedi iş günlük teklif süresi içerisinde 
firmaya ulaşarak dilerse ilave bilgi/
belge talebinde bulunabilmektedirler. 

Bu değerlendirme sonucunda bankalar 
tarafından verilecek teklifte; faiz oranı, 
toplam geri ödeme tutarı, teminat türü, 
toplam masraf tutarı, kredi türü, toplam 
komisyon tutarı, müşteri temsilcisi ve 
benzeri bilgiler yer almaktadır. 

Bankalara tanınan teklif verme süresinin 
sonunda, firma yetkilisi ekran üzerinde 
firmaya iletilen teklifleri listeleyip 
kullanım yapmayı seçtiği bankaya, iki iş 
günü içerisinde teklif referans numarası 
ile başvurarak kredi kullandırım 
işlemlerini başlatabilmektedir. “Teklif 
Referans Numarası”, her teklif süreci 
için tekil olarak üretilmekte ve iki iş 
günü içerisinde yapılan başvurular bu 
numara ile birlikte bankalara fiziki 
veya elektronik ortamda yazılı olarak 
yapılmaktadır. 

İhracatçının bu süre içerisinde bankaya 
başvuru yapması ile bankalar, ilgili 
İGE kefalet paketinin gerektirdiği 
süreci ilerletip, sonrasında kredinin 
kullandırımını gerçekleştirmektedirler. 
Firma gelen teklifler içerisinde tercih 
ettiği bankaya teklif içerisinde yer alan 
kullandırım şartları ile kullanmak 
istediğini iki iş günü içerisinde 
bildirmelidir. İhracatçının bildirimi 
sonrasında banka kredi kullandırım 
süreçlerini işletir.

İGE Kefalet Portalı, kapsamlı veri ve ileri teknoloji kullanılarak 
ihracatçıların finansmana en uygun koşullarda erişimini sağlayan 

yenilikçi bir platformdur.




